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Miguel el Zorro

Siden år 2000 har Miguel underholdt professionelt lige fra private fester til storcentre
og også på TV. Hans kreativitet kombineret med hans dygtige fingerfærdighed udgør
underholdning i særklasse. Det er ikke bare tilfældigt trylleri, men magisk
underholdning nøje udvalgt til det enkelte publikum. Miguel tryller også på engelsk og
spansk
Vælg mellem:
Stand-up trylleri - God til fødselsdage, jubilæum og firma-arrangementer. Utroligt
morsomt show, der involverer publikum. Miguel sætter showet sammen ud fra et
tema, firmaprodukt eller oplysninger om publikum.
Close-Up trylleri - Perfekt til restauranter, centre, messer og firma-arrangementer Her
oplever man magien på tæt hold. Miguel udfører mirakler med penge, kreditkort,
mønter, ringe, spillekort og meget mere lige for næsen af folk. Han går rundt blandt
folk og får ting til at forsvinde og dukke op mellem folks hænder, læser folks tanker og
kommer med forudsigelser.
Zorroshow - Specielt velegnet til familiearrangementer. Her optræder Miguel som
Zorro sammen med sin yndige assistent señorita Martínez. Det hele indledes med en
dramatisk fægtescene mellem Zorro og den onde Guvernør. Undervejs i showet
indgår også illusionsnumre. (Kan også bestilles uden fægtescene og illusioner)
Magisk Eventyr - Børneunderholdning Flot trylleshow fortalt som et eventyr. I stil med
det show Miguel udførte i Scenen er din. Børnene er med til at præge eventyret ved at
komme op og hjælpe Miguel. Det hele bliver fortalt live af en skuespiller, som har
mulighed for at improvisere, når børnene er oppe og hjælpe. Ikke mange formår at
holde børn helt ned til 4-års alderen tryllebundet i op til en time.
Lige meget hvilket show du vælger, efterlader Miguel et stort indtryk på folk. Mange
står tilbage med det spørgsmål, om Miguel virkelig har magiske evner.
Ønsker du priser på Miguel el Zorro er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Miguel el
Zorro.
For booking af Miguel el Zorro ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info

Transport

Miguel el Zorro kommer fra Sjælland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Miguel el Zorro skal køre over
Storebælt. 

Varighed

Miguel el Zorro optræder i 1 x 40 min. 
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